
ОБЩИНА           ТУТРАКАН 
7600 Тутракан, ул. “Трансмариска” № 31, тел. 0866/60621, факс:0866/60636, е-mail: tutrakan@b-trust.org 

 

 

ЗАПОВЕД 
№ РД-04-79/20.01.2022 г. 

 

 На основание чл. 44, ал. 1, т. 7 и ал. 2 от ЗМСМА, чл. 37в, ал. 16 от ЗСПЗЗ, във връзка с 

Решение № 407 по Протокол № 32 от 28.10.2021 г. на Общински съвет - Тутракан, и в изпълнение 

на Заповед № РД 04-107-47/30.09.2021 г. на Директора на Областна Дирекция “Земеделие” - 

Силистра, 
 

НАРЕЖДАМ: 
 

1. Да се сключат договори за наем на имоти с начин на трайно ползване – полски пътища – 

публична общинска собственост, със съответния ползвател, създадени по реда на чл. 37в от ЗСПЗЗ 

за землището на с. Нова Черна, Община Тутракан, ЕКАТТЕ 51956, в съответствие със Заповед № 

РД 04-107-47/30.09.2021 г. на Директора на ОД „Земеделие” – Силистра, за срок от една стопанска 

година – 2021/2022 г., при годишна наемна цена 55,00 лв/дка(петдесет и пет лева за декар), както 

следва: 

 

ПОЛЗВАТЕЛ 
МАСИВ 

№ 
НТП 

№ на имот 

по КК 

Площ 

на 

имота 

Ползвана 

площ 

Годишна 

наемна 

цена/лв./ 

„АГРИЯ-2015” ЕООД 472 Сел.гор.път 51956.33.331 2,284 0,400 22,00 

Общо за ползвателя „АГРИЯ-2015” ЕООД 0,400 22,00 
 „КУНЕВ И КО” ЕООД 963 Сел.гор.път 51956.8.15 13,775 0,441 24,26 

Общо за ползвателя „КУНЕВ И КО” ЕООД 0,441 24,26 
„АГРО ТРАНС 90” ЕООД 386 Сел.гор.път 51956.16.2 1,790 0,211 11,61 

„АГРО ТРАНС 90” ЕООД 875 Сел.гор.път 51956.25.47 4,144 2,913 160,22 

Общо за ползвателя „АГРО ТРАНС 90” ЕООД 3,124 171,83 
БОРИС ГЕОРГИЕВ ИВАНОВ 1395 Сел.гор.път 51956.33.331 2,284 1,270 69,85 

БОРИС ГЕОРГИЕВ ИВАНОВ 255 Сел.гор.път 51956.39.16 3,082 1,036 56,98 

БОРИС ГЕОРГИЕВ ИВАНОВ 356 Сел.гор.път 51956.38.5 4,853 1,834 100,87 

БОРИС ГЕОРГИЕВ ИВАНОВ 356 Сел.гор.път 51956.39.15 18,285 4,066 223,63 

БОРИС ГЕОРГИЕВ ИВАНОВ 520 Сел.гор.път 51956.54.19 8,599 1,837 101,04 

Общо за ползвателя БОРИС ГЕОРГИЕВ ИВАНОВ 10,043 552,37 
ВАЛЕНТИН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 1347 Сел.гор.път 51956.19.21 7,795 0,307 16,89 

ВАЛЕНТИН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 527 Сел.гор.път 51956.30.7 5,180 0,472 25,96 

ВАЛЕНТИН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 544 Сел.гор.път 51956.6.1 7,213 0,265 14,58 

ВАЛЕНТИН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 544 Сел.гор.път 51956.6.2 19,121 0,629 34,60 

ВАЛЕНТИН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 661 Сел.гор.път 51956.27.20 45,385 3,014 165,77 

ВАЛЕНТИН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 661 Сел.гор.път 51956.30.7 5,180 0,970 53,35 

Общо за ползвателя ВАЛЕНТИН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 5,657 311,15 
ГЕОРГИ БОРИСОВ ГЕОРГИЕВ 1398 Сел.гор.път 51956.30.7 5,180 0,955 52,53 

ГЕОРГИ БОРИСОВ ГЕОРГИЕВ 274 Сел.гор.път 51956.30.7 5,180 0,204 11,22 

ГЕОРГИ БОРИСОВ ГЕОРГИЕВ 284 Сел.гор.път 51956.16.2 1,790 0,204 11,22 

ГЕОРГИ БОРИСОВ ГЕОРГИЕВ 300 Сел.гор.път 51956.55.1 6,484 0,494 27,17 

ГЕОРГИ БОРИСОВ ГЕОРГИЕВ 358 Сел.гор.път 51956.22.10 3,047 1,648 90,64 

ГЕОРГИ БОРИСОВ ГЕОРГИЕВ 383 Сел.гор.път 51956.16.2 1,790 0,102 5,61 

ГЕОРГИ БОРИСОВ ГЕОРГИЕВ 456 Сел.гор.път 51956.20.11 6,908 0,244 13,42 

ГЕОРГИ БОРИСОВ ГЕОРГИЕВ 558 Сел.гор.път 51956.19.21 7,795 1,592 87,56 

ГЕОРГИ БОРИСОВ ГЕОРГИЕВ 610 Сел.гор.път 51956.15.18 3,201 0,425 23,38 

ГЕОРГИ БОРИСОВ ГЕОРГИЕВ 611 Сел.гор.път 51956.19.21 7,795 0,939 51,65 

 



ГЕОРГИ БОРИСОВ ГЕОРГИЕВ 84 Сел.гор.път 51956.8.15 13,775 0,437 24,04 

ГЕОРГИ БОРИСОВ ГЕОРГИЕВ 871 Сел.гор.път 51956.8.15 13,775 0,218 11,99 

Общо за ползвателя ГЕОРГИ БОРИСОВ ГЕОРГИЕВ 7,462 410,43 
ГЕОРГИ ТОДОРОВ ИВАНОВ 699 Сел.гор.път 51956.19.21 7,795 0,107 5,89 

Общо за ползвателя ГЕОРГИ ТОДОРОВ ИВАНОВ 0,107 5,89 

ДЕТЕЛИНА ВЕЛИЧКОВА ГЕОРГИЕВА 264 Сел.гор.път 51956.8.15 13,775 0,585 32,18 

Общо за ползвателя ДЕТЕЛИНА ВЕЛИЧКОВА ГЕОРГИЕВА 0,585 32,18 
ДЖЕНГИЗ ШЕКИР ЮСЕИН 540054 Сел.гор.път 51956.6.2 19,121 0,177 9,74 

Общо за ползвателя ДЖЕНГИЗ ШЕКИР ЮСЕИН 0,177 9,74 
„ЕЛВИРА НН” ООД 580 Сел.гор.път 51956.55.1 6,484 1,551 85,31 

„ЕЛВИРА НН” ООД 642 Сел.гор.път 51956.25.3 19,725 1,009 55,50 

„ЕЛВИРА НН” ООД 642 Сел.гор.път 51956.25.46 5,448 2,866 157,63 

„ЕЛВИРА НН” ООД 642 Сел.гор.път 51956.25.47 4,144 1,115 61,33 

Общо за ползвателя „ЕЛВИРА НН” ООД 6,541 359,77 
КРАСИМИР ТОДОРОВ ГЕОРГИЕВ 178 Сел.гор.път 51956.19.21 7,795 0,140 7,70 

КРАСИМИР ТОДОРОВ ГЕОРГИЕВ 317 Сел.гор.път 51956.20.11 6,908 1,378 75,79 

КРАСИМИР ТОДОРОВ ГЕОРГИЕВ 856 Сел.гор.път 51956.16.2 1,790 0,307 16,89 

Общо за ползвателя  КРАСИМИР ТОДОРОВ ГЕОРГИЕВ 1,825 100,38 
ЕТ”АГРОПОМ-2-91-Н.НЕДЕВ” 1282 Сел.гор.път 51956.25.3 19,725 2,334 128,37 

ЕТ”АГРОПОМ-2-91-Н.НЕДЕВ” 497 Сел.гор.път 51956.23.14 5,191 1,416 77,88 

ЕТ”АГРОПОМ-2-91-Н.НЕДЕВ” 574 Сел.гор.път 51956.6.1 7,213 0,264 14,52 

ЕТ”АГРОПОМ-2-91-Н.НЕДЕВ” 574 Сел.гор.път 51956.6.2 19,121 0,171 9,41 

ЕТ”АГРОПОМ-2-91-Н.НЕДЕВ” 946 Сел.гор.път 51956.16.2 1,790 0,205 11,28 

Общо за ползвателя ЕТ”АГРОПОМ-2-91-Н.НЕДЕВ” 4,390 241,46 
ЕТ „ПИВ-ВЕЛИКА МАНЕВА” 289 Сел.гор.път 51956.15.18 3,201 0,414 22,77 

ЕТ „ПИВ-ВЕЛИКА МАНЕВА” 602 Сел.гор.път 51956.54.19 8,599 0,242 13,31 

Общо за ползвателя ЕТ „ПИВ-ВЕЛИКА МАНЕВА” 0,656 36,08 
ЕТ „ЦАРЕНА-ЦВЕТОСЛАВ ЦВЯТКОВ” 1354 Сел.гор.път 51956.3.2 12,347 5,564 306,02 

ЕТ „ЦАРЕНА-ЦВЕТОСЛАВ ЦВЯТКОВ” 1354 Сел.гор.път 51956.4.340 5,603 2,291 126,01 

ЕТ „ЦАРЕНА-ЦВЕТОСЛАВ ЦВЯТКОВ” 1383 Сел.гор.път 51956.8.15 13,775 0,228 12,54 

ЕТ „ЦАРЕНА-ЦВЕТОСЛАВ ЦВЯТКОВ” 276 Сел.гор.път 51956.8.15 13,775 2,374 130,57 

ЕТ „ЦАРЕНА-ЦВЕТОСЛАВ ЦВЯТКОВ” 279 Сел.гор.път 51956.8.15 13,775 0,223 12,27 

ЕТ „ЦАРЕНА-ЦВЕТОСЛАВ ЦВЯТКОВ” 338 Сел.гор.път 51956.18.22 1,574 1,512 83,16 

ЕТ „ЦАРЕНА-ЦВЕТОСЛАВ ЦВЯТКОВ” 749 Сел.гор.път 51956.8.15 13,775 0,162 8,91 

Общо за ползвателя ЕТ „ЦАРЕНА-ЦВЕТОСЛАВ ЦВЯТКОВ” 12,354 679,48 
ЕТ”ФАВОРИТ 94-АНТОНИЯ ФИЛЕВА” 175 Сел.гор.път 51956.1.263 4,954 2,391 131,51 

ЕТ”ФАВОРИТ 94-АНТОНИЯ ФИЛЕВА 883 Сел.гор.път 51956.1.208 3,148 1,906 104,83 

ЕТ”ФАВОРИТ 94-АНТОНИЯ ФИЛЕВА 971 Сел.гор.път 51956.8.15 13,775 0,346 19,03 

Общо за ползвателя ЕТ”ФАВОРИТ 94-АНТОНИЯ ФИЛЕВА” 4,643 255,37 

ЕТ „ЦЕРЕРА-ЦВЯТКО ЦВЯТКОВ” 360 Сел.гор.път 51956.37.11 1,307 0,526 28,93 

ЕТ „ЦЕРЕРА-ЦВЯТКО ЦВЯТКОВ” 363 Сел.гор.път 51956.55.1 6,484 0,225 12,38 

ЕТ „ЦЕРЕРА-ЦВЯТКО ЦВЯТКОВ” 452 Сел.гор.път 51956.25.2 5,626 2,346 129,03 

ЕТ „ЦЕРЕРА-ЦВЯТКО ЦВЯТКОВ” 489 Сел.гор.път 51956.20.11 6,908 0,346 19,03 

Общо за ползвателя ЕТ „ЦЕРЕРА-ЦВЯТКО ЦВЯТКОВ” 3,443 189,37 
ЗЛАТКО ПЕТРОВ БОНЧЕВ 323 Сел.гор.път 51956.1.208 3,148 0,631 34,71 

Общо за ползвателя  ЗЛАТКО ПЕТРОВ БОНЧЕВ 0,631 34,71 
„ЗЛАТНА ТРАКИЯ” ЕООД 1411 Сел.гор.път 51956.20.11 6,908 0,236 12,98 

„ЗЛАТНА ТРАКИЯ” ЕООД 179 Сел.гор.път 51956.20.11 6,908 0,628 34,54 

„ЗЛАТНА ТРАКИЯ” ЕООД 726 Сел.гор.път 51956.8.15 13,775 0,960 52,80 

„ЗЛАТНА ТРАКИЯ” ЕООД 762 Сел.гор.път 51956.1.207 8,071 0,225 12,38 

„ЗЛАТНА ТРАКИЯ” ЕООД 765 Сел.гор.път 51956.6.2 19,121 0,117 6,44 

Общо за ползвателя  „ЗЛАТНА ТРАКИЯ” ЕООД 2,166 119,14 
ИВАН АНГЕЛОВ ГЕОРГИЕВ 1359 Сел.гор.път 51956.14.19 7,029 1,062 58,41 

ИВАН АНГЕЛОВ ГЕОРГИЕВ 235 Сел.гор.път 51956.1.207 8,071 1,033 56,82 

ИВАН АНГЕЛОВ ГЕОРГИЕВ 256 Сел.гор.път 51956.9.12 2,262 2,262 124,41 

ИВАН АНГЕЛОВ ГЕОРГИЕВ 450 Сел.гор.път 51956.27.20 45,385 1,205 66,28 

ИВАН АНГЕЛОВ ГЕОРГИЕВ 671 Сел.гор.път 51956.8.7 0,484 0,484 26,62 

ИВАН АНГЕЛОВ ГЕОРГИЕВ 842 Сел.гор.път 51956.1.263 4,954 2,476 136,18 

Общо за ползвателя  ИВАН АНГЕЛОВ ГЕОРГИЕВ 8,522 468,72 
ИЛХАН СКЕНДЕР МЕХМЕД 532 Сел.гор.път 51956.6.1 7,213 0,246 13,53 

Общо за ползвателя  ИЛХАН СКЕНДЕР МЕХМЕД 0,246 13,53 
ЛОРЕТА ДИМИТРОВА АТАНАСОВА 369 Сел.гор.път 51956.27.20 45,385 1,242 68,31 

ЛОРЕТА ДИМИТРОВА АТАНАСОВА 373 Сел.гор.път 51956.19.21 7,795 0,615 33,83 

ЛОРЕТА ДИМИТРОВА АТАНАСОВА 373 Сел.гор.път 51956.19.35 9,284 1,372 75,46 



ЛОРЕТА ДИМИТРОВА АТАНАСОВА 667 Сел.гор.път 51956.27.20 45,385 1,406 77,33 

ЛОРЕТА ДИМИТРОВА АТАНАСОВА 848 Сел.гор.път 51956.1.208 3,148 0,179 9,85 

Общо за ползвателя  ЛОРЕТА ДИМИТРОВА АТАНАСОВА 4,814 264,78 

НИКОЛАЙ КИРИЛОВ НИКОЛОВ 291 Сел.гор.път 51956.27.20 45,385 1,608 88,44 

НИКОЛАЙ КИРИЛОВ НИКОЛОВ 475 Сел.гор.път 51956.8.15 13,775 0,255 14,03 

Общо за ползвателя  НИКОЛАЙ КИРИЛОВ НИКОЛОВ 1,863 102,47 
„РАДБАН” ООД 1418 Сел.гор.път 51956.20.11 6,908 0,355 19,53 

„РАДБАН” ООД 334 Сел.гор.път 51956.23.14 5,191 2,213 121,72 

„РАДБАН” ООД 334 Сел.гор.път 51956.25.3 19,725 2,142 117,81 

„РАДБАН” ООД 485 Сел.гор.път 51956.54.19 8,599 0,514 28,27 

„РАДБАН” ООД 577 Сел.гор.път 51956.20.11 6,908 1,837 101,04 

„РАДБАН” ООД 618 Сел.гор.път 51956.8.15 13,775 2,474 136,07 

„РАДБАН” ООД 886 Сел.гор.път 51956.27.20 45,385 0,470 25,85 

Общо за ползвателя  „РАДБАН” ООД 10,005 550,29 
СТОЯН СТОЯНОВ СТОЯНОВ 613 Сел.гор.път 51956.27.20 45,385 1,128 62,04 

Общо за ползвателя  СТОЯН СТОЯНОВ СТОЯНОВ 1,128 62,04 

„ТЕНДО КОМЕРС” ЕООД 393 Сел.гор.път 51956.8.15 13,775 0,233 12,82 

Общо за ползвателя  „ТЕНДО КОМЕРС” ЕООД 0,233 12,82 

ТЕОДОР НИКОЛОВ ЧЕНКОВ 790 Сел.гор.път 51956.14.19 7,029 0,239 13,15 

Общо за ползвателя  ТЕОДОР НИКОЛОВ ЧЕНКОВ 0,239 13,15 
ТИХОМИР ИВАНОВ КИРОВ 188 Сел.гор.път 51956.27.20 45,385 2,193 120,62 

ТИХОМИР ИВАНОВ КИРОВ 315 Сел.гор.път 51956.8.15 13,775 0,453 24,92 

ТИХОМИР ИВАНОВ КИРОВ 909 Сел.гор.път 51956.14.19 7,029 0,732 40,26 

ТИХОМИР ИВАНОВ КИРОВ 969 Сел.гор.път 51956.8.15 13,775 1,483 81,57 

Общо за ползвателя  ТИХОМИР ИВАНОВ КИРОВ 4,861 267,37 

„ФИДИС” ЕООД 398 Сел.гор.път 51956.27.20 45,385 2,042 112,31 

„ФИДИС” ЕООД 398 Сел.гор.път 51956.30.7 5,180 1,785 98,18 

„ФИДИС” ЕООД 405 Сел.гор.път 51956.55.1 6,484 0,714 39,27 

„ФИДИС” ЕООД 729 Сел.гор.път 51956.14.19 7,029 0,314 17,27 

Общо за ползвателя  „ФИДИС” ЕООД 4,855 267,03 

ХРИСТО ФИЛЕВ ХРИСТОВ 941 Сел.гор.път 51956.27.20 45,385 1,495 82,23 

Общо за ползвателя  ХРИСТО ФИЛЕВ ХРИСТОВ 1,495 82,23 

 

2. Ползвателите на имоти  - полски пътища са длъжни да заплатят определената наемна цена 

преди сключване на договора за наем в едномесечен срок от издаване на настоящата заповед по 

сметка на Община Тутракан: 

 

IBAN: BG10 CECB 9790 8447 4585 00 

BIC: CECBBGSF 

Код плащане 444200 

ЦКБ АД – клон Русе 

 

3. Настоящата заповед да се обяви на информационното табло в сградата на кметство с. Нова 

Черна и да се публикува на интернет страницата на Община Тутракан, за сведение и изпълнение на 

заинтересуваните лица. 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Директора на дирекция „ОССД”. 

Заповедта подлежи на обжалване в 14-дневен срок от съобщаването й, по реда на АПК.   

 

 

 

Д – Р ДИМИТЪР СТЕФАНОВ – П/П 

Кмет на Община Тутракан 

 

 

 


